
Pasqvra e Performa nciis
(Pasqyra e tt !  ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1- imet e }zimit tE klasifikuara si
Pershkrimi i  Elementeve

Td ardhura aktiviteti i  shfrvtezimil 65,403,627 6951 7539
ne!  inventar in e produkteve td qatshme dhe

ni6s ia ekonomike dhe e kapi ta l izuar
T€ ardhura td t iera td sh 340171

l -dnda e  pard  dhe mater ia le  te i  konsumueshme 44,844.
1 L4nda c pard dhc matcrialc td konsumueshme

10 .6 '14

Shpenz ime td  persone l i l 2,311,244 2,440.547

nga shpcnzimet pCr pcnsionet)

Zhvlert- isimi i  akt iveve afatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amort iz imi
z ime te t iera sh

Td ardhura te t iera

, I6 ardhura nga njdsill ekonomikc ku ka interesa pjesdmarrCse (paraqitur
le ardhurat nqa ni)sib ckonomikc brenda

TC ardhura nqa invcslimcl dltc hualC c ljcra pjesd c aktivevc afalgjata
(paraqilur vcQmas lC ardhurat

" 
lnlcrcsa tG ark}lucshdm dhc td ardhura 16 tjcra td ngjashme (paraqitur

td ardhural nqa niCsitd ckonomike brenda qrupi

Zhvlerdsimi  i  akt iveve f inanciare dhe invest imeve f inanciare t€ mbai tura sr
aktive afatshkurtra

Shpenzimc intcrcsi dhc shpenzime tC ngjashme (paraqitur vegmas
r tek niisitd ckonomike brenda qrupi

2 Shpcnzimc 16 licra financiarc

ara tat imi t

z i m i  i t a t i m i t  m b i  f i t i m i n
imi aktual ilalimit mbi filimin 3 ,432 ,115

i tatim filimil td shtvrC
c lalim fitimil tC picsim

19,448,651

Pronardt c niCsr.sd ckonomikc mlmd

Pa ra e te Ardhurave Gi rfshirdse
Pershkr imi  i  E lementeve

e vit i l
Td ardhura te er fshi rdse pdr  v i t in ;

th im i  i  monedhds nd  veor imtar i  td  h
Diferencat (+f) nga rivlerdsrmi i aktiveve afatqiata materiale
Diferrencat (+l a r iv lerds imi  i  akt ivet  f inanciare td mbai tura pdr  sh

sa e t0 ardhurave
fo ta l i  i  te  a rdhurave te  t i a g j i thdperfshi rdse per  v i t in
Total i  i  te ardhurave rfshirdse pdr vit in
Totali i  tt i  ardhurave/hum

Pronar}t c rrrosisC ckonomikc mCmd
I ntc rc s at i o-konl rol I u e sc


